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T R I B U N A L E  D I  P E S C A R A
S E Z I O N E  E E . I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Arch. Castrì Pierluigi, nell'Esecuzione Immobiliare 179/2024 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****

     **** Omissis ****
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INCARICO

All'udienza del 31/10/2024, il sottoscritto Arch. Castrì Pierluigi, con studio in Via Lubiana, 4 - 65010 - Spoltore 
(PE),  email arch.castri@gmail.com,  PEC pierluigi.castri@archiworldpec.it, Tel. 3516963575, veniva nominato 
Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 11/11/2024 accettava l'incarico e prestava giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Spoltore (PE) - Via G.FONZI, piano 3 (Coord. Geografiche: 
42.454146,14.139792)

DESCRIZIONE

Appartamento ad uso civile abitazione posto al terzo piano di un edificio anni '60 composto da quattro vani piu' 
accessori

La vendita del bene non è soggetta IVA.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

LOTTO UNICO

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Spoltore (PE) - Via G.FONZI, piano 3

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

Detta certificazione non risalendo ad un atto trascritto antecedentemente di almeno vent’anni la trascrizione 
del pignoramento, ha richiesto dal sottoscritto perito l'effettuazione di visure ed ispezioni utili a reperire tale 
trascrizione, ante 01-01-1974, presso gli uffici di Teramo.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



4 di 14 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni.

All'epoca dell'atto di provenienza, gli esecutati risultavano tra di loro coniugati in regime di comunione legale 
dei beni.

CONFINI

L'immobile pignorato confina con via G.Fonzi, pianerottolo, subalterno 9 di **** Omissis ****, subalterno 11 di 
**** Omissis ****, salvo altri, più recenti e precisi confini.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 87,20 mq 122,00 mq 0,92 112,24 mq 0,00 m

Totale superficie convenzionale: 112,24 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 112,24 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 05/02/1968 al 06/04/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 11, Part. 178, Sub. 10
Categoria A2
Piano 3 (ex Prot.15 del 05-02-1968)
Graffato no

Dal 06/04/2007 al 13/02/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 11, Part. 178, Sub. 10
Categoria A2
Cl.2, Cons. Vani 6,5
Superficie catastale 109 mq
Rendita € 453,19
Piano 3
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Graffato no

I titolari catastali corrispondono a quelli reali. 

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

11 178 10 A2 2 Vani 6,5 109 mq 453,19 € 3 no

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

C'è corrispondenza tra lo stato di fatto con la planimetria catastale.  
Lo stato di fatto diversamente risulta leggermente difforme in corrispondenza della camera da letto lato Est, 
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